INDICAÇÃO Nº 02995/2010
Solicita extensão de rede de água em via com início na Estrada do Barrocão, Bairro Cascavel.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à extensão de rede de água em via com início na Estrada do Barrocão, Bairro Cascavel (croqui anexo).
JUSTIFICATIVA:

São inúmeros os transtornos dos moradores devido à falta da benfeitoria ora solicitada.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 13 de setembro de 2010.
DONIZETE PLINIO ANTONIO DE MORAES

(DONIZETE CARTEIRO)
Vereador

PROTOCOLO Nº 06046/2010